
Smlouva o spolupráci
uzavřená podle Obchodního zákoníku

Článek 1
Smluvní strany

Dodavatel: Rudolf Živec - reklamní agentura Deus
se sídlem: Růžová 2812, Česká Lípa
IČO: 64657256

provozovna: Pivovarská 670, Česká Lípa

(dále jen dodavatel)

Objednatel : SPORT Česká Lípa
příspěvková organizace
Barvrrská 2690
47001 Česká Lípa
IČO: 75045176

(dále jen objednatel)

Článek 2
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je provádění oprav informačního systému (nápisů, cedulí, orientačních tabulí) a
realizace nových požadavků v oblasti reklamy a marketingu (inzerce, informační systémy, reklamní předměty,
permanentky, grafické práce atd.) pro českolipská sportovní střediska, patřící SPORT Česká Lípa, příspěvkové
organizaci se sídlem v ul. Boženy Němcové 3178 a další střediska, která se budou následně otevírat (Sportareál,
atd.).

Článek 3
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje zajistit výše uvedené služby, a to na základě řádné objednávky. Dodavatel vytvoří návrh a
cenovou kalkulaci, kterou předloží k připomínkám a následnému schváleni objednateli.

Článek 4
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje vyvinout součinnost s dodavatelem, např. tím, že zajistí přistup dodavatele do prostor tak,
aby mohl řádně splnit svůj závazek, a to dle předem dohodnutého harmonogramu.

Objednatel je povinen vystavit objednávku a vyjádřit se k návrhu a cenové kalkulaci jednotlivých dílčích
zakázek.

Objednatel má povinnosti řádně a včas hradit faktury vystavené dodavatelem za předmětnou realizaci.



Článek S
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Ukončením platnosti této smlouvy nezaniká povinnost objednatele uhradit své závazky vůči dodavateli.
Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, přičemž ta začíná běžet od I. dne
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

Smlouva může být ukončena okamžitě v případě závažného porušení povinností jedné ze stran. Za takové
porušení se považuje např. neuhrazení faktur za služby dodavatele do doby splatnosti. Na druhé straně se může
jednat např. o nedodržení dohodnutých termínů realizace bez závažných okolností, na které nerná dodavatel
přímý vliv.

Článek 6
Úplata a způsob její úhrady

Smluvní cena za realizaci je uvedena vždy v dodavatelem předložené a objednatelem schválené kalkulaci za
jednotlivé dílčí zakázky.

Článek 7
Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují odpovědné osoby
obou stran své vlastnoruční podpisy.

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento obchodní vztah platnými právními předpisy ČR, zejména
Obchodním zákoníkem.

V České Lípě dne 20.9.2007

~port Česká Lípa,
pnspČ\!(O"á Ol'j~anizace

litrYttsk;í 2690. 470 OI Česká Lípa
'CO 7S0 45 '76 -3-

zhotovitel

L';.2~Cj
Pivovarská 670 47001 Česká Upa
IČ:64657256, DIČ' CZ7612062755

T: +420 487 523931
Rudolf Živec


